



KOPIERVORLAGEN - LEERFORMULARE

REZEPTUR FÜR: _____

verwendete Zutat	Gluten	Krebs	Eier	Fisch	Erdnuss	Soja	Milch	Schalenfrucht	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfite	Lupine	Weichtier	 Information
	A	B	C	D	E	F	G	H	L	M	N	O	P	R	
Summe	A	B	C	D	E	F	G	H	L	M	N	O	P	R	© QCont 2018

REZEPTUR FÜR: _____

verwendete Zutat	Gluten	Krebs	Eier	Fisch	Erdnuss	Soja	Milch	Schalenfrucht	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfite	Lupine	Weichtier	 Information
	A	B	C	D	E	F	G	H	L	M	N	O	P	R	
Summe	A	B	C	D	E	F	G	H	L	M	N	O	P	R	© QCont 2018

Allergeninformation – Index:

A glutenhaltiges Getreide	F Soja	N Sesam
B Krebstiere	G Milch oder Laktose	O Sulfite
C Ei	H Schalenfrüchte	P Lupinen
D Fisch	L Sellerie	R Weichtiere
E Erdnuss	M Senf	

* enthält eine Phenylalaninquelle

